

Tilleggsetikett:
Utvidelse for bruksområde av mindre betydning
Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51
Lentagran WP - pyridat

Godkjent av Mattilsynet: 14.03.2024

Gyldig t.o.m.: Godkjenningen av utvidelse av mindre betydning (minor use) er gyldig til godkjenningsperioden for Lentagran WP utløper.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Bruksområde og virkeområde

Mot frøgras i dill

Antall behandlinger:

Inntil 2 behandling per sesong.

Behandlingsfrist:

21 dager

Bruksrettledning

Det er viktig at plantene er tørre ved behandling. Det er også viktig å utføre behandlingen når plantene er i god vekst og har utviklet et beskyttende vokslag. Høye temperaturer, over 25 °C, øker risikoen for skade. Perioder med kaldt og regnfullt vær samt ved lave temperaturer under 2 °C øker risikoen for sviing.

Vi har Ingen erfaring om bruk av middelet i denne kulturen. Lentagran må testes ut med forsiktighet, det kan bli uakseptabel skade. Kontakt lokal rådgiver.

Dosering:

Kultur	Dose	Maks dose i alt per år	Sprøytetidspunkt	Merknader
Dill	Maks opptil 75 g	150 g	Frøbladstadiet til fire varige blad (BBCH 10-14)	Inntil 2 behandlinger med 7 -14 dagers intervall. Væskemengde 20-60 liter/daa.

Håndteringsfrist:

Arbeidere som går inn i behandlet område og håndterer behandlede planter må bruke verneutstyr i form av heldekkende arbeidstøy og hansker i en periode på 2 dager etter sprøyting. Dersom en går inn i behandlet område og håndterer behandlede plantedeler i en periode på 2-39 dager etter sprøyting, må heldekkende arbeidstøy nyttes. Dersom arbeidet kun omfatter generell inspeksjon og vanning av behandlet område, vil bruk av verneutstyr i form av heldekkende arbeidstøy i en periode på 12 dager etter behandling være tilstrekkelig.